
 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 42 224 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

1 
 

L.Dz. 3538/H/2021             Zabrze, dn. 29.11.2021 r. 

Nr postępowania: KZP/16/X/2021 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy  

z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) 

na usługę pod nazwą: „Świadczenie usług ochrony fizycznej obiektów Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Zabrzu Sp. z o.o. wraz z usługami dodatkowymi oraz monitorowanie 

sygnałów systemu alarmowego i wynajem monitoringu” 

nr postępowania: KZP/16/X/2021. 

W niniejszym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Oferta nr 1:  

Złożona przez:  

Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A. ul. Tadeusza Sendzimira 5, 31-752 Kraków 

na realizację zadania: 

Część 1:  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:  

A) Łączna wartość brutto za 37.944 godzin 912.419,09 zł usług ochrony wraz z czynnościami 

dodatkowymi. 

B) Roczny czynsz najmu za wynajem monitoringu wizyjnego na dwóch obiektach wynosi 

29.520,00 zł brutto. 

Część 2  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto (szacowana ilość 5.112 godzin 

pracy kwalifikowanego strażnika ochrony): 

1. Łączna wartość zamówienia brutto za 5.112 godzin: 132.042,96 zł. 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu strażnika 

na posterunku:  

część 1 wynosi 350 zł. 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu 

wymaganej liczby strażników z uprawnieniami kwalifikowanego pracownika ochrony do ochrony 

obiektu (liczone w odniesieniu do każdego z nieobecnych):  

część 2 wynosi 400 zł. 

 

Oferta nr 2:  

Złożona przez konsorcjum: 

MARGO TECHNOLOGIS Sp. z o.o. – lider konsorcjum, ul. Opawska 34/2, 47-400 Racibórz, 



 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 42 224 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

2 
 

P.U.H. DELTA Sp. z o.o. – partner konsorcjum, ul. ks. Bpa. H. Bednorza 19, 40-384 Katowice 

Agencja Ochrony Mienia ALEX – partner konsorcjum, ul. Opawska 34/2, 47-400 Racibórz 

Część 1:  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:  

A) Łączna wartość brutto za 37.944 godzin 909.972,04 zł usług ochrony wraz z czynnościami 

dodatkowymi. 

B) Roczny czynsz najmu za wynajem monitoringu wizyjnego na dwóch obiektach wynosi 

35.424,00 zł brutto. 

Część 2  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto (szacowana ilość 5.112 godzin 

pracy kwalifikowanego strażnika ochrony): 

1. Łączna wartość zamówienia brutto za 5.112 godzin: 141.500,16 zł. 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu strażnika 

na posterunku:  

część 1 wynosi 350 zł. 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu 

wymaganej liczby strażników z uprawnieniami kwalifikowanego pracownika ochrony do ochrony 

obiektu (liczone w odniesieniu do każdego z nieobecnych):  

część 2 wynosi 400 zł. 

 

Oferta nr 3:  

Złożona przez konsorcjum: 

Firma Ochrony Szkolenia Asekuracji FOSA Sp. z o.o. – lider konsorcjum, ul. Katowicka 115 C,  

41-500 Chorzów,  

FOSA OCHRONA Sp. z o.o. – partner,  ul. Katowicka 115 d, 41-500 Chorzów,  

ERA Spółka z o.o. – partner, ul. Katowicka 16 b, 41-500 Chorzów, 

NOVIA Spółka z o.o. – partner, ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów. 

Część 1:  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:  

A) Łączna wartość brutto za 37.944 godzin 1.050.100,21 zł usług ochrony wraz z czynnościami 

dodatkowymi. 

B) Roczny czynsz najmu za wynajem monitoringu wizyjnego na dwóch obiektach wynosi  

6.642,00 zł brutto. 

Część 2  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto (szacowana ilość 5.112 godzin 

pracy kwalifikowanego strażnika ochrony): 

1. Łączna wartość zamówienia brutto za 5.112 godzin: 162.203,76 zł. 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu strażnika 

na posterunku:  

część 1 wynosi 350 zł. 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu 

wymaganej liczby strażników z uprawnieniami kwalifikowanego pracownika ochrony do ochrony 

obiektu (liczone w odniesieniu do każdego z nieobecnych):  

część 2 wynosi 400 zł. 



 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 42 224 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

3 
 

Część 3:  

A) Łączna cena ofertowa brutto za roczny abonament monitorowania sygnałów systemu 

alarmowego na dwóch obiektach 295,20 zł. 

B) Cena ofertowa brutto za jednorazowy przyjazd grupy interwencyjnej 1,23 zł. 

C) Roczny czynsz za wynajem monitoringu wizyjnego wynosi 23.601,36 zł brutto. 

 

Oferta nr 4:  

Złożona przez Kompikowo – Damian Marciniak, ul. Goethego 18/42, 41-800 Zabrze 

Dotyczy obiektów: 

- Hala Sportowa, ul. Szafarczyka 16, 

Stadion Sportowy, ul. Mickiewicza 66a, 

Stadion Sportowy, ul. Dorotki 1a 

Całkowity koszt oferty: 2.142,80 zł brutto. 

 

Oferta nr 5:  

Złożona przez konsorcjum:  

Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k. – lider konsorcjum, ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań, 

Emporio Sp. z o.o. – członek konsorcjum Adres: ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań,  

Vigor Security Sp. z o.o. – członek konsorcjum Adres: ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań  

na realizację zadania: 

Część 1:  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:  

A) Łączna wartość brutto za 37.944 godzin 858.902,19 zł usług ochrony wraz z czynnościami 

dodatkowymi. 

B) Roczny czynsz najmu za wynajem monitoringu wizyjnego na dwóch obiektach wynosi  

15.600 zł brutto. 

Część 2  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę brutto (szacowana ilość 5.112 godzin 

pracy kwalifikowanego strażnika ochrony): 

1. Łączna wartość zamówienia brutto za 5.112 godzin: 129.793,68 zł. 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu strażnika 

na posterunku:  

część 1 wynosi 350 zł. 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu 

wymaganej liczby strażników z uprawnieniami kwalifikowanego pracownika ochrony do ochrony 

obiektu (liczone w odniesieniu do każdego z nieobecnych):  

część 2 wynosi 400 zł. 

 

Oferta nr 6:  

Złożona przez: 

WOLF II Służba Ochrony Sp. o.o., ul. Hetm. Stanisława Żółkiewskiego 4, 38-400 Krosno 

na realizację zadania: 

Część 1:  

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę:  



 

 

Wysokość kapitału zakładowego: 42 224 000 zł; Spółka wpisana do Rejestru Sądu Rejonowego  
w Gliwicach, X Wydz. KRS nr 0000083858, BDO 000006050 

4 
 

A) Łączna wartość brutto za 37.944 godzin 917.169,83 zł usług ochrony wraz z czynnościami 

dodatkowymi. 

B) Roczny czynsz najmu za wynajem monitoringu wizyjnego na dwóch obiektach wynosi  

9.977,76 zł brutto. 

Wysokość kary umownej brutto za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w niezapewnieniu strażnika 

na posterunku:  

część 1 wynosi 350 zł. 


		2021-11-29T15:01:46+0100




